53Honeywell • Sensing and Control
FP2000 型
可配置的压力传感器
特性：
●  mV/V，0Vdc 至 5Vdc，0Vdc 至 10Vdc，
	 4mA至 20mA
● 表压、绝压、大气压力、真空压力
● 差压（湿 /湿，湿 /干）

□ 0 至 5/0 至 10 Vdc AA117 AA517
第 5步
订货代码实例 FDW	1	CN	2y	5b	6a	1y	AA116
选项 描述 代码
传感器类型 差压 湿 / 湿 FDW
准确度 0.10% 1
压力范围 250psi CN
输出 4mA 至 20mA 2y
压力接口 1/4-18NPT 外螺纹 5b
电气端子 Bendix PTIH-10-6P 6a
增项 增强温度补偿 1y
附件 配套连接器，带有电缆 AA116
在 6 个基本代码框的每一个框中必须填入一个代码。如果没有增项或附件，那么这些代码框可是空的。
第 2步
压力范围
表压、绝压和差压
范围
代码
范围
代码
□ 0.5 psi AN □ 250 psi CN
□ 1 psi AP □ 300 psi CP
□ 2 psi AR □ 400 psi CQ
□ 2.5 psi AS □ 500 psi CR
□ 5 psi AT □ 600 psi CS
□ 10 psi AV □ 750 psi CT
□ 15 psi BJ □ 1000 psi CV
□ 25 psi BL □ 1500 psi DJ
□ 30 psi BM □ 2000 psi DL
□ 50 psi BN □ 2500 psi DM
□ 75 psi BP □ 3000 psi DN
□ 100 psi BR □ 5000 psi DR
□ 150 psi CJ □ 6000 psi DS
□ 200 psi CL □ 7500 psi DT
□ 10000 psi DV
大气压力 真空压力
□ 16-32inHga UQ □ 1 psi AP
□ 26-32inHga UR □ 5 psi AT
□ 0-30 inHga UG □ 10 psi AV
□ 15 psi BJ
准确度
代码
□ 0.10% 1
□ 0.25% 2
第 3步
输出
基本
输出
代码
如增加
9d 或 9r
(<5000psi)
如增加 1y,
3d, 9e 或
14c
□ mV/V 2u NA 2u
□ 5Vdc 2d NA 2e
□ 10Vdc 2g NA 2f
□ 4mA 至 20mA 2p 2n (2N) 2y
注 ：如需要任何加法器，必需修订输出代码。
参见第 4 步。
压力接口
接口代码
□ 1/4-18NPT 内螺纹 5a
□ 1/4-18NPT 外螺纹 5b
□ 7/16-20UNF 内螺纹 5c
□ 7/16-20UNF 外螺纹 5d
□ G1/4B 内螺纹 5f
□ G1/4B 外螺纹 5g
□ 1/8-27NPT 内螺纹 5h
□ 1/8-27NPT 外螺纹 5i

□  1/2x14 NPT 电缆出口导管，5ft 6r
描述 基本代码 加法器代码（参见第 4步）
订货代码
型号 准确度 范围 输出 压力 电气连接器 激励 分路校正标定 IS/CE 额定率 接口
附件代码
零点和量程调节在旁侧。详见图纸。mV/V 输出选项无零点和量程调节。
FP2000 型可配置的压力传感器
7
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
60 Honeywell • Sensing and Control
注：
1.  所述准确度是对于所有误差的最佳似合直线，它包括置过零点
的非线性、滞后性和重复性。
2.  对于低压范围，温度效应可能会有所不同
3.  湿 / 湿差压传感器有两个单独的，焊接哈司特镍合金膜片。在
湿 / 干单元中，湿接口（高压端）的所有焊接为不锈钢和哈司
特镍合金结构。干接口（低压端）非绝缘膜片。
4.  用于低压和差压范围，准确度为 0.10%， 在 10Vdc 激励时的非
放大型输出 =100mV。
5.  范围可至 5000psi，且包括 5000psi。
6.  不可使用 6m。
保证
霍尼韦尔保证生产的产品不会使用有缺陷的材料和不完善的工艺。
霍尼韦尔的标准产品都承诺遵守该保证，由霍尼韦尔另行注明的除
外。对于质量保证细节请参考订单确认或咨询当地的销售办事处。
如果产品在质量保证期间返回霍尼韦尔，霍尼韦尔将免费修复或更
换被确认有缺陷的产品。
上述内容为买方唯一的补偿方法并代替其他的明言或隐含的包括
适销性和合用性保证。霍尼韦尔对衍生的，特殊的或间接的损失
不承担任何责任。
当我们通过文献和霍尼韦尔网站提供个人应用协助时，应由客户
决定产品应用的适应性。
规格可能未经通知进行更改。我们相信提供在此处的信息是精确
和可靠的，但不承诺对其使用负责。
		警告
人身伤害
●  请勿将该产品作为安全或紧急停止装置使用，或将其应用于任
何可能由于产品故障导致人身伤害的场合。
不遵守该说明可能导致死亡或严重的人身伤害
		警告
文件误用
●  本产品手册中提供的信息仅供参考。请勿将该文件作为产品的
安装指南使用。
●  完整的安装、操作和维护信息将在每个产品的说明中给出。
不遵守该说明可能导致死亡或严重的人身伤害。
FP2000 型
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182E-MAIL: szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL: szss20@163.com